REQUERIMENTO Nº  /2020

(DA SRA. DULCE MIRANDA E DO SR. ALAN RICK )

Requer coautoria do Projeto de Lei n.º 2.104/2020.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102 do Regimento Interno dessa Casa,
requeiro a coautoria do Projeto de Lei n.º 2.104/2020, de
autoria do Deputado Alan Rick, que determina ao Ministério
da Saúde que emita registro especial a todos os médicos
brasileiros  formados  no  exterior  que  participaram  do
Programa Mais Médicos por no mínimo um ano e dá outras
providências, conforme anuência do autor.

Sala das Sessões, em   de   de   2020.

Deputada DULCE MIRANDA

MDB/TO

De Acordo:

Deputado ALAN RICK (DEM/AC)

*C
D2

00
50

09
39

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
ul

ce
 M

ira
nd

a
(M

DB
/T

O
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
60

61
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
12

7/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

4/
05

/2
02

0
21

:5
8

Requerimento
(Do Sr. Dulce Miranda )

 Determina ao Ministério da

Saúde que emita registro especial a todos

os médicos brasileiros formados no exterior

que participaram do Programa Mais

Médicos por no mínimo um ano e dá outras

providências.

Assinaram eletronicamente o documento CD200500939900, nesta ordem:

 1  Dep. Dulce Miranda (MDB/TO)

 2  Dep. Alan Rick (DEM/AC)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
ul

ce
 M

ira
nd

a
(M

DB
/T

O
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
60

61
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
12

7/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

4/
05

/2
02

0
21

:5
8